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Parciales OEScore © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Pagina 1
Pos Nombre Club Cat. Pts Tiempo Penal Sc Tot
Rogaine (39) 47 C 262 Pts 6:00:00
1 ALBERT HERRERO CASAS / Aurelio Antonio Olivar Aligots - Tierra Tragame HO-6h 183 5:57:13 183

52(5) 43(4) 67(6) 42(4) 77(7) 50(5) 75(7) 73(7) 34(3) 74(7) 60(6) 90(9) 71(7) 85(8) 56(5) 61(6) 92(9)
5:22 12:01 24:16 29:59 39:14 48:08 57:43 1:08:00 1:15:25 1:26:52 1:36:59 1:52:42 2:11:44 2:29:17 2:41:23 2:48:32 3:07:23
5:22 6:39 12:15 5:43 9:15 8:54 9:35 10:17 7:25 11:27 10:07 15:43 19:02 17:33 12:06 7:09 18:51
81(8) 64(6) 83(8) 59(5) 58(5) 62(6) 76(7) 72(7) 51(5) 55(5) 65(6) 45(4) 33(3) 36(3) Meta
3:22:24 3:41:24 3:50:55 4:07:38 4:15:54 4:25:27 4:40:46 4:55:25 5:06:07 5:12:18 5:18:10 5:37:16 5:44:45 5:51:31 5:57:13
15:01 19:00 9:31 16:43 8:16 9:33 15:19 14:39 10:42 6:11 5:52 19:06 7:29 6:46 5:42
2 Toni CALDERON GUILLEN / DAVID TARRES VILLEGAS Ohtels Salou - Rest. Goretti HO-6h 169 5:56:55 169
36(3) 69(6) 31(3) 41(4) 82(8) 52(5) 43(4) 67(6) 42(4) 77(7) 50(5) 75(7) 73(7) 34(3) 60(6) T4(7) 61(6)
3:47 14:50 20:36 26:14 34:39 55:46 1:04:23 1:17:24 1:24:20 1:34:25 1:43:28 1:55:45 2:05:41 2:13:30 2:24:03 2:31:31 2:41:04
3:47 11:03 5:46 5:38 8:25 21:07 8:37 13:01 6:56 10:05 9:03 12:17 9:56 7:49 10:33 7:28 9:33
92(9) 81(8) 47(4) 56(5) 85(8) 90(9) 71(7) 64(6) 83(8) 59(5) 58(5) 44(4) Meta
3:03:10 3:14:04 3:28:00 3:41:53 3:55:49 4:16:05 4:34:20 4:49:44 4:58:22 5:16:23 5:31:45 5:47:16 5:56:55
22:06 10:54 13:56 13:53 13:56 20:16 18:15 15:24 8:38 18:01 15:22 15:31 9:39
3 Andris Ansabergs / Jaroslav Najman raidaventura.org HO-6h 170 6:01:48 -5 165
52(5) 43(4) 67(6) 42(4) 77(7) 50(5) 75(7) 73(7) 34(3) 60(6) 74(7) 90(9) 82(8) 41(4) 31(3) 69(6) 74(7)
4:52 12:23 24:34 30:31 38:54  48:49 1:00:01 1:10:02 1:17:50 1:26:20 1:39:25 2:10:04 2:26:20 2:32:44 2:37:00 2:46:19 3:06:59
4:52 7:31 12:11 5:57 8:23 9:55 11:12 10:01 7:48 8:30 13:05 30:39 16:16 6:24 4:16 9:19 20:40
85(8) 56(5) 61(6) 47(4) 63(6) 64(6) 83(8) 76(7) 72(7) 51(5) 65(6) 45(4) Meta
3:14:08 3:26:12 3:33:45 3:42:30 4:00:25 4:25:53 4:42:09 4:55:34 5:10:23 5:20:59 5:28:44 5:51:46 6:01:48
7:09 12:04 7:33 8:45 17:55 25:28 16:16 13:25 14:49 10:36 7:45 23:02 10:02
4 ORIOL PELLISA SALVADO / ROGER MORAS COMELLAS PRIORAT MONTSANT SIURANA HO-6h 140 5:51:13 140
36(3) 33(3) 32(3) 45(4) 57(5) 40(4) 70(7) 65(6) 55(5) 84(8) 51(5) 53(5) 62(6) 76(7) 72(7) 83(8) 64(6)
3:50 10:22 21:38 30:13 42:41  48:49 55:22 1:09:52 1:21:37 1:32:51 1:45:40 1:59:09 2:08:53 2:28:02 2:36:56 3:07:52 3:17:50
3:50 6:32 11:16 8:35 12:28 6:08 6:33 14:30 11:45 11:14 12:49 13:29 9:44 19:09 8:54 30:56 9:58
59(5) 58(5) 44(4) 69(6) 85(8) 71(7) 90(9) 43(4) Meta
3:32:43 3:41:56 3:56:06 4:12:51 4:45:14 4:56:56 5:20:24 5:40:37 5:51:13
14:53 9:13 14:10 16:45 32:23 11:42 23:28 20:13 10:36
5 CARO LLOP CALVO/PABLO ALONSO REGIDOR Entrebalizas XV-6h 145 6:00:24 -5 140
33(3) 45(4) 57(5) 40(4) 70(7) 84(8) 55(5) 65(6) 51(5) 72(7) 76(7) 62(6) 58(5) 59(5) 64(6) 83(8) 81(8)
6:54 14:12 27:46 34:25 45:01 1:07:03 1:15:21 1:30:28 1:39:03 1:51:08 2:01:11 2:16:23 2:28:57 2:41:09 2:59:43 3:09:30 3:43:03
6:54 7:18 13:34 6:39 10:36 22:02 8:18 15:07 8:35 12:05 10:03 15:12 12:34 12:12 18:34 9:47 33:33
92(9) 61(6) 74(7) 60(6) 90(9) 69(6) 36(3) Meta
4:05:32 4:33:08 4:46:58 5:01:59 5:23:26 5:46:48 5:56:39 6:00:24
22:29 27:36 13:50 15:01 21:27 23:22 9:51 3:45
6 IGNASI MIRALLES NOGUES / Roger Navarro Serrat AE Baronia d'Escornalbou HO-6h 139 5:55:05 139
33(3) 45(4) 57(5) 40(4) 70(7) 84(8) 55(5) 51(5) 72(7) 76(7) 83(8) 64(6) 59(5) 71(7) 85(8) 56(5) 61(6)
5:34 14:36 30:55 39:29 46:54 1:15:21 1:24:51 1:33:33 1:50:15 2:02:53 2:27:38 2:41:10 3:07:03 3:26:54 3:44:08 3:56:42 4:06:40
5:34 9:02 16:19 8:34 7:25 28:27 9:30 8:42 16:42 12:38 24:45 13:32 25:53 19:51 17:14 12:34 9:58

N

T4(7) 60(6) 73(7) 75(7) 50(5) 77(7) Meta *76
4:20:38 4:37:00 4:51:30 5:06:09 5:18:14 5:35:14 5:55:05 2:03:38
13:58 16:22 14:30 14:39 12:05 17:00 19:51
7 DANI CASTELLA VANCELLS / BARBARA MARTINEZ ROA fuby mixte X0O-6h 136 5:58:32 136

33(3) 45(4) 57(5) 40(4) 70(7) 65(6) 55(5) 84(8) 51(5) 72(7) 76(7) 83(8) 64(6) 81(8) 92(9) 61(6) T4(7)
6:05 14:02 27:53 34:30 43:23 1:01:46 1:08:03 1:17:10 1:24:42 1:38:22 1:51:35 2:14:57 2:24:57 2:52:41 3:12:26 3:54:12 4:08:42
6:05 7:57 13:51 6:37 8:53 18:23 6:17 9:07 7:32 13:40 13:13 23:22 10:00 27:44 19:45 41:46 14:30
60(6) 90(9) 71(7) 69(6) 31(3) Meta
4:18:00 4:43:53 5:06:16 5:34:54 5:42:25 5:58:32
9:18 25:53 22:23 28:38 7:31 16:07
8 JORDI VILAREDES SOLE / SARA PRAT ESCARRE COB de falg XV-6h 134 5:53:59 134
52(5) 43(4) 67(6) 42(4) 50(5) 75(7) 73(7) 34(3) 60(6) 74(7) 61(6) 92(9) 81(8) 47(4) 56(5) 85(8) 71(7)
5:39 14:53 37:41 45:23 57:01 1:11:09 1:25:57 1:35:16 1:44:58 1:55:27 2:11:00 2:45:07 3:08:10 3:21:44 3:39:19 3:58:19 4:15:09
5:39 9:14 22:48 7:42 11:38 14:08 14:48 9:19 9:42 10:29 15:33 34:07 23:03 13:34 17:35 19:00 16:50
90(9) 82(8) 41(4) 31(3) 69(6) 36(3) Meta
4:42:10 5:08:00 5:17:09 5:22:38 5:35:05 5:48:29 5:53:59
27:01 25:50 9:09 5:29 12:27 13:24 5:30
9 MEELIS MERENAKK / ANU POOPUU AMPAP XV-6h 128 5:43:56 128
36(3) 33(3) 45(4) 57(5) 40(4) 70(7) 65(6) 55(5) 84(8) 51(5) 72(7) 76(7) 83(8) 64(6) 59(5) 58(5) 44(4)
4:11 12:59 25:31 41:42 50:20 57:30 1:19:52 1:29:10 1:40:38 1:49:50 2:03:11 2:14:23 2:39:20 2:54:23 3:13:16 3:23:34 3:31:46
4:11 8:48 12:32 16:11 8:38 7:10 22:22 9:18 11:28 9:12 13:21 11:12 24:57 15:03 18:53 10:18 8:12
69(6) 90(9) 85(8) 74(7) 60(6) Meta
3:45:53 4:14:11 4:36:37 4:58:49 5:10:10 5:43:56
14.07 28:18 22:26 22:12 11:21 33:46
10 ANIOL BISQUERT PARES / DAVID RODRIGUEZ PEREA Butzemann HO-6h 121 5:41:24 121
36(3) 31(3) 41(4) 82(8) 90(9) 85(8) 56(5) 47(4) 61(6) 92(9) 81(8) 64(6) 83(8) 59(5) 58(5) 62(6) 53(5)
4:17 28:40 34:49 44:34 1:16:13 1:32:01 1:41:23 1:52:48 1:57:57 2:33:06 2:50:43 3:13:14 3:26:40 3:48:40 3:58:01 4:10:49 4:18:55
4:17 24:23 6:09 9:45 31:39 15:48 9:22 11:25 5:09 35:09 17:37 22:31 13:26 22:00 9:21 12:48 8:06
46(4) 32(3) 45(4) 33(3) 52(5) Meta
4:42:33 4:51:43 5:04:08 5:16:57 5:33:24 5:41:24
23:38 9:10 12:25 12:49 16:27 8:00
11 RAQUEL FONT LLADO / MARTA PLANAS ROCA Aligotes Girona DV-6h 119 5:57:08 119
52(5) 43(4) 67(6) 42(4) 50(5) 75(7) 73(7) 34(3) 61(6) 56(5) 85(8) 71(7) 90(9) 41(4) 82(8) 31(3) 69(6)
7:22 17:23 38:47 47:36 1:01:42 1:15:41 1:31:11 1:41:57 2:01:46 2:15:38 2:38:23 2:52:27 3:17:14 3:43:37 3:56:01 4:10:31 4:23:55
7:22 10:01 21:24 8:49 14:06 13:59 15:30 10:46 19:49 13:52 22:45 14:04 24:47 26:23 12:24 14:30 13:24
44(4) 58(5) 32(3) 45(4) 33(3) 36(3) Meta
4:39:44 4:52:26 5:12:14 5:27:41 5:43:37 5:51:53 5:57:08
15:49 12:42 19:48 15:27 15:56 8:16 5:15
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Pos Nombre Club Cat. Pts Tiempo Penal Sc Tot
Rogaine (39) 47 C 262 Pts 6:00:00 (cont.)
1 ALBERT HERRERO CASAS / Aurelio Antonio Olivar Aligots - Tierra Tragame HO-6h 183 5:57:13 183
12 GUILLERMO GARCIA DE MARINA SOLER / FRANCESC Futurs Campions HO-6h 113 5:37:47 113

36(3) 41(4) 82(8) 90(9) 54(5) 75(7) 73(7) 34(3) 60(6) 74(7) 61(6) 56(5) 85(8) 717) 69(6) 31(3) 44(4)
4:53 15:44 23:45 47:04 1:05:25 1:14:09 1:26:34 1:35:26 1:44:45 1:53:46 2:11:41 2:26:13 2:54:50 3:03:57 3:27:53 3:38:21 4:07:45
4:53 10:51 8:01 23:19 18:21 8:44 12:25 8:52 9:19 9:01 17:55 14:32 28:37 9:07 23:56 10:28 29:24
58(5) 32(3) 45(4) 33(3) Meta
4:21:30 4:52:28 5:07:48 5:25:56 5:37:47
13:45 30:58 15:20 18:08 11:51
13 AMPARO GIL BROTONS / ROl UBEIRA FERNANDEZ COB d'estat X0O-6h 116 6:02:05 -5 111
33(3) 45(4) 32(3) 46(4) 53(5) 65(6) 57(5) 40(4) 70(7) 55(5) 84(8) 51(5) 72(7) 76(7) 83(8) 64(6) 59(5)
6:57 14:22 25:39 35:12 45:26 1:05:58 1:21:39 1:29:48 1:37:09 2:00:27 2:12:27 2:23:46 2:39:26 2:54:28 3:20:42 3:36:35 4:00:09
6:57 7:25 11:17 9:33 10:14 20:32 15:41 8:09 7:21 23:18 12:00 11:19 15:40 15:02 26:14 15:53 23:34
71(7) 85(8) 90(9) Meta
4:22:50 4:40:37 5:09:20 6:02:05
22:41 17:47 28:43 52:45
14 JOSEP CASAS FERRER / TONI CAMACHO PARRERNO / RI cabirols HV-6h 114 6:04:51 -5 109
52(5) 43(4) 67(6) 42(4) 77(7) 50(5) 75(7) 73(7) 34(3) 60(6) 74(7) 61(6) 56(5) 85(8) 71(7) 90(9) 82(8)
5:54 15:24 38:50 49:32 1:04:20 1:17:44 1:34:58 1:56:12 2:09:55 2:24:58 2:36:24 3:00:38 3:17:45 3:45:36 3:54:38 4:20:50 5:12:18
5:54 9:30 23:26 10:42 14:48 13:24 17:14 21:14 13:43 15:03 11:26 24:14 17:07 27:51 9:02 26:12 51:28
41(4) 31(3) 36(3) Meta
5:29:44 5:39:35 5:58:46 6:04:51
17:26 9:51 19:11 6:05
15 FRANCESC MARI CAUS / RAMON SENSERRICH FEIXAS Pruductus élit HV-6h 106 5:55:53 106
33(3) 32(3) 45(4) 57(5) 40(4) 70(7) 55(5) 84(8) 51(5) 53(5) 62(6) 76(7) 83(8) 64(6) 59(5) 58(5) 44(4)
9:11 18:49 27:50 43:50 52:16 1:00:21 1:27:59 1:37:53 1:49:33 2:05:05 2:20:03 2:40:15 3:46:09 4:06:12 4:23:51 4:37:27 4:52:56
9:11 9:38 9:01 16:00 8:26 8:05 27:38 9:54 11:40 15:32 14:58 20:12 1:05:54 20:03 17:39 13:36 15:29
69(6) 31(3) 41(4) 36(3) Meta
5:14:50 5:23:41 5:33:24 5:47:00 5:55:53
21:54 8:51 9:43 13:36 8:53
16 JORDI ARMENGOL MARTINEZ / CLARA PANELLA BARO PICAFITES XV-6h 105 5:50:42 105
33(3) 45(4) 57(5) 40(4) 70(7) 65(6) 55(5) 84(8) 51(5) 72(7) 76(7) 83(8) 64(6) 59(5) 58(5) 44(4) 69(6)
11:01 23:45  43:21 51:38 1:00:43 1:28:10 1:39:04 1:52:35 2:04:12 2:22:57 2:38:05 3:12:01 3:29:05 3:55:30 4:23:38 4:35:10 4:55:21
11:01 12:44 19:36 8:17 9:05 27:27 10:54 13:31 11:37 18:45 15:08 33:56 17:04 26:25 28:08 11:32 20:11
31(3) 41(4) 36(3) Meta
5:16:12 5:28:44 5:43:33 5:50:42
20:51 12:32 14:49 7:09
17 ADRIAN YANEZ VALLVERDU / MiRIAM CARRETERO MIG La Hinojosa X0O-6h 104 5:53:30 104
33(3) 32(3) 45(4) 57(5) 40(4) 70(7) 84(8) 55(5) 65(6) 51(5) 53(5) 62(6) 58(5) 44(4) 69(6) 31(3) 41(4)
7:19 17:38 29:40 48:36 58:14 1:07:06 1:33:00 1:44:24 1:53:01 2:05:19 2:24:20 2:40:19 2:59:24 3:22:40 3:39:55 3:54:51 4:05:17
7:19 10:19 12:02 18:56 9:38 8:52 25:54 11:24 8:37 12:18 19:01 15:59 19:05 23:16 17:15 14:56 10:26

82(8) 90(9) 43(4) Meta *82
4:30:30 5:10:42 5:37:30 5:53:30 4:31:14
25:13 40:12 26:48 16:00
18 JORDI CRUELLS XV-6h 109 6:00:26 -5 104

33(3) 32(3) 45(4) 57(5) 40(4) 70(7) 65(6) 55(5) 84(8) 51(5) 72(7) 76(7) 62(6) 53(5) 46(4) 44(4) 58(5)
6:49 16:57  35:17 1:02:50 1:12:11 1:26:46 1:47:04 2:08:39 2:22:20 2:34:08 2:53:26 3:08:06 3:29:00 3:39:30 3:55:16 4:19:54 4:33:10
6:49 10:08 18:20 27:33 9:21 14:35 20:18 21:35 13:41 11:48 19:18 14:40 20:54 10:30 15:46 24:38 13:16
69(6) 31(3) 41(4) 82(8) Meta
4:59:48 5:15:03 5:26:40 5:37:30 6:00:26
26:38 15:15 11:37 10:50 22:56
19 PERE ESTEBAN VEA / Jordi Vila Torras BaixMontseny-O HV-6h 103 5:56:03 103
36(3) 33(3) 45(4) 32(3) 62(6) 53(5) 65(6) 55(5) 84(8) 51(5) 72(7) 76(7) 64(6) 83(8) 59(5) 58(5) 44(4)
4:04 12:24  25:.07 38:35 1:07:27 1:16:13 1:48:10 2:02:01 2:17:48 2:33:50 2:50:50 3:04:41 4:00:12 4:13:03 4:39:43 4:51:09 5:05:55
4:04 8:20 12:43 13:28 28:52 8:46 31:57 13:51 15:47 16:02 17:.00 1351 55:31 12:51 26:40 11:26 14:46
69(6) 31(3) 41(4) Meta
5:22:42 5:32:33 5:44:19 5:56:03
16:47 9:51 11:46 11:44
20 ALVAR SORO DURAN / MIQUEL SORO MARTI EGARENCS JV-6h 101 5:22:01 101
36(3) 69(6) 31(3) 41(4) 82(8) 90(9) 85(8) 71(7) 64(6) 83(8) 59(5) 58(5) 44(4) 62(6) 53(5) 46(4) 32(3)
5:08 24:27  32:55 40:58 52:59 1:25:59 1:51:18 2:04:20 2:23:52 2:42:33 3:06:42 3:22:34 3:32:38 3:53:52 4:05:45 4:25:02 4:39:24
5:08 19:19 8:28 8:03 12:01  33:00 25:19 13:02 19:32 18:41 24:09 1552 10:04 21:14 1153 19:17 14:22
45(4) 33(3) Meta
4:54:38 5:12:32 5:22:01
15:14 17:54 9:29
21 ALEIX CANUDAS VELILLA / Omar Pradell Delgado Retrassats pel COB HO-6h 100 5:51:50 100
33(3) 45(4) 32(3) 44(4) 58(5) 62(6) 53(5) 46(4) 40(4) 70(7) 84(8) 55(5) 65(6) 51(5) 72(7) 76(7) 59(5)
6:13 14:08 27:39 47:43 59:03 1:10:54 1:19:07 1:32:19 1:47:01 1:56:53 2:29:24 2:39:34 2:48:32 3:01:20 3:15:30 3:54:37 4:24:06
6:13 7:55 13:31 20:04 11:20 11:51 8:13 13:12 14:42 9:52 32:31 10:10 8:58 12:48  14:10 39:07 29:29
36(3) 43(4) 52(5) Meta
4:57:39 5:33:29 5:41:07 5:51:50
33:33 35:50 7:38 10:43
22 FRANCESC MARTI GRAU / ANNA MARIA ROMANI CORNE FA XV-6h 97 5:54:10 97
33(3) 45(4) 57(5) 40(4) 70(7) 55(5) 84(8) 51(5) 53(5) 62(6) 76(7) 72(7) 83(8) 64(6) 59(5) 58(5) 44(4)
8:24 19:12 42:02 51:53 1:00:07 1:30:49 1:44:09 1:59:56 2:19:35 2:33:29 2:57:08 3:20:32 4:03:11 4:19:07 4:45:21 5:13:46 5:30:59
8:24 10:48  22:50 9:51 8:14  30:42 13:20 15:47 19:39 13:54 23:39 2324 42:39 15:56  26:14 28:25 17:13
36(3) Meta
5:47:10 5:54:10
16:11 7:00
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Pos Nombre Club Cat. Pts Tiempo Penal Sc Tot
Rogaine (39) 47 C 262 Pts 6:00:00 (cont.)
1 ALBERT HERRERO CASAS / Aurelio Antonio Olivar Aligots - Tierra Tragame HO-6h 183 5:57:13 183
23 Marc Mufioz / Josep Fabregat Aixada Team HO-6h 97 5:54:34 97

36(3) 41(4) 31(3) 69(6) 90(9) 71(7) 85(8) 56(5) 61(6) 47(4) 74(7) 60(6) 34(3) 73(7) 75(7) 50(5) 77(7)
7:08 21:39 29:52 42:45 1:10:28 1:29:57 1:56:35 2:10:49 2:30:28 2:44:13 3:14:56 3:25:48 3:39:09 3:48:02 4:10:52 4:32:35 4:51:58
7:08 14:31 8:13 12:53 27:43 19:29 26:38 14:14 19:39 13:45 30:43 10:52 13:21 8:53 22:50 21:43 19:23
Meta

5:54:34

1:02:36

24 JOAN SANCHEZ DE LAS HERAS / RICARD MASFERRER SOM MAS-SA SV-6h 95 5:56:03 95

36(3) 69(6) 31(3) 41(4) 82(8) 90(9) 60(6) 61(6) 47(4) 63(6) 71(7) 64(6) 83(8) 76(7) 62(6) 32(3) 33(3)
6:35 27:06 36:14 45:33 1:00:43 1:42:49 2:07:20 2:25:05 2:38:43 3:04:30 3:30:48 3:55:43 4:15:07 4:46:09 5:04:15 5:39:17 5:48:27
6:35 20:31 9:08 9:19 15:10 42:06 24:31 17:45 13:38 25:47 26:18 24:55 19:24 31:02 18:06 35:02 9:10

Meta *63
5:56:03 3:06:40
7:36
25 MARIONA OLIVELLA BALDRICH / LLUISA SILLA MARTIN PIRIXINES DV-6h 98 6:00:40 -5 93

33(3) 45(4) 57(5) 40(4) 70(7) 55(5) 65(6) 51(5) 84(8) 72(7) 76(7) 83(8) 64(6) 59(5) 58(5) 69(6) 31(3)
8:18 22:03 1:06:28 1:16:58 1:31:00 2:08:47 2:20:14 2:37:29 2:52:57 3:16:34 3:33:57 4:04:27 4:18:42 4:36:05 4:51:16 5:22:07 5:32:39
8:18 13:45 44:25 10:30 14:02 37:47 11:27 17:15 15:28 23:37 17:23 30:30 14:15 17:23 15:11 30:51 10:32
41(4) Meta
5:44:13 6:00:40
11:34 16:27
26 EVA GUIJARRO CASAS / XAVI BATRIU SIBILA NAS FRED X0O-6h 92 5:56:10 92
41(4) 31(3) 69(6) 90(9) 85(8) 71(7) 59(5) 58(5) 44(4) 62(6) 53(5) 51(5) 65(6) 40(4) 57(5) 45(4) 33(3)
16:25 22:32 41:32 1:11:21 1:42:56 1:51:29 2:18:37 2:29:54 2:44:35 3:17:43 3:31:56 3:55:30 4:17:37 4:34:46 4:49:14 5:11:38 5:27:07
16:25 6:07 19:00 29:49 31:35 8:33 27:08 11:17 14:41 33:08 14:13 23:34 22:07 17:09 14:28 22:24 15:29
36(3) Meta
5:44:17 5:56:10
17:10 11:53
27 AMALUR BELASKOAIN COMAPOSADA / ANNA GORRAIZ Azimut Dos Cognoms Bascos DO-6h 85 5:55:55 85
41(4) 82(8) 90(9) 85(8) 71(7) 64(6) 83(8) 59(5) 58(5) 44(4) 62(6) 53(5) 32(3) 45(4) 33(3) Meta
20:47 35:51 1:38:56 2:32:58 2:46:02 3:08:08 3:22:24 3:50:23 4:02:55 4:14:52 4:40:52 4:55:14 5:20:38 5:32:36 5:49:55 5:55:55
20:47 15:04 1:03:05 54:02 13:04 22:06 14:16 27:59 12:32 11:57 26:00 14:22 25:24 11:58 17:19 6:00
28 TONI SERRALLONGA GASCH /LLUIS SERRALLONGA G Els Bandolers SV-6h 81 5:51:53 81
52(5) 43(4) 67(6) 77(7) 42(4) 50(5) 75(7) 73(7) 34(3) 60(6) 74(7) 85(8) 90(9) 36(3) Meta
9:43 22:10 1:15:31 1:31:45 1:52:44 2:08:03 2:32:50 2:53:54 3:14:38 3:31:53 3:48:34 4:30:19 5:07:16 5:42:59 5:51:53
9:43 12:27 53:21 16:14 20:59 15:19 24:47 21:04 20:44 17:15 16:41 4145 36:57 35:43 8:54
29 Jaume Joan Trilla Faneca / Manel Tarazaga Teruel Los cantaors HO-6h 86 6:03:17 -5 81
52(5) 43(4) 67(6) 77(7) 50(5) 75(7) 73(7) 34(3) 60(6) 74(7) 61(6) 56(5) 85(8) 71(7) 36(3) Meta
9:00 1:08:08 1:44:01 2:00:52 2:21:07 2:44:43 3:15:40 3:31:04 3:52:40 4:05:08 4:34:09 4:51:03 5:15:10 5:33:34 5:58:11 6:03:17
9:00 59:08 35:53 16:51 20:15 23:36 30:57 15:24 21:36 12:28 29:01 16:54 24:07 18:24 24:37 5:06
30 Joan Llopart Belloc / Marta Falip Pujols Pruductus Mix XV-6h 78 5:55:59 78
33(3) 32(3) 45(4) 57(5) 40(4) 70(7) 55(5) 84(8) 51(5) 72(7) 76(7) 83(8) 59(5) 44(4) 36(3) Meta
11:22 24:28  42:37 1:08:53 1:23:28 1:35:14 2:07:43 2:28:30 2:53:21 3:15:06 3:36:18 4:15:47 4:48:44 5:30:03 5:47:17 5:55:59
11:22 13:06 18:09 26:16 14:35 11:46 32:29 20:47 24:51 21:45 21:12 39:29 32:57 41:19 17:14 8:42
31 JAUME MIRALLES FABREGUES / XAVIER DE CABO | RA Dos corren junts SV-6h 69 5:52:26 69
33(3) 57(5) 40(4) 70(7) 84(8) 55(5) 51(5) 53(5) 62(6) 58(5) 69(6) 31(3) 41(4) 36(3) Meta
11:31 57:38 1:09:32 1:27:26 2:03:25 2:21:24 2:34:34 3:03:25 3:36:32 3:59:33 4:36:38 4:51:45 5:16:30 5:43:05 5:52:26
11:31 46:07 11:54 17:54 35:59 17:59 13:10 28:51 33:07 23:.01 37:05 15:07 24:45 26:35 9:21
32 CARLES OLLE PIQUER / JAVIER CABELLO VEGA ElsPinglins HO-6h 67 5:57:14 67
33(3) 32(3) 46(4) 53(5) 62(6) 58(5) 44(4) 31(3) 41(4) 82(8) 90(9) 35(3) 42(4) 67(6) Meta
11:33 23:59  44:47 1:02:19 1:20:50 1:49:35 2:12:18 2:35:32 2:46:59 3:08:16 3:55:14 4:35:52 4:51:47 5:06:43 5:57:14
11:33 12:26 20:48 17:32 18:31 28:45 22:43 23:14 11:27 21:17 46:58  40:38 15:55 14:56  50:31
33 ANNA GARRIGA SALA / PERE LLORENS CASAS /NEUS Torretes SV-6h 65 5:54:37 65
36(3) 41(4) 31(3) 69(6) 71(7) 85(8) 74(7) 60(6) 90(9) 43(4) 52(5) 33(3) Meta
7:20 27:59 37:38 57:18 1:44:06 2:29:23 3:27:36 3:42:50 4:17:23 4:57:08 5:14:53 5:45:18 5:54:37
7:20 20:39 9:39 19:40 46:48  45:17 58:13 15:14 34:33 39:45 17:45 30:25 9:19
34 ANNA BORRAS MASIP / Mercé Montané Cugat Som la x DO-6h 62 5:54:42 62
52(5) 43(4) 67(6) 42(4) 50(5) 75(7) 73(7) 34(3) 60(6) 90(9) 36(3) 33(3) Meta
10:00 36:48 1:18:08 1:35:22 1:56:31 2:23:08 3:00:16 3:20:48 3:43:00 4:21:57 5:14:08 5:44:08 5:54:42
10:00 26:48  41:20 17:14 21:09 26:37 37:08 20:32 22:12 38:57 52:11 30:00 10:34
35 JORDI DEU VEIGA / BEGONYA ALMOR ARIAS Dos X Dos SV-6h 51 5:50:53 51
52(5) 43(4) 77(7) 50(5) 75(7) 73(7) 34(3) 60(6) 71(7) Meta
17:25 37:29 1:31:57 2:01:41 2:30:21 3:03:58 3:39:29 4:01:14 4:48:54 5:50:53
17:25 20:04 54:28 29:44 28:40 33:37 35:31 21:45 47:40 1:01:59
36 EDUARD ROIG NADAL / RUBEN TOLEDANO MARTIN GUINEUS HV-6h 90 6:27:27 -50 40
41(4) 82(8) 85(8) 90(9) 60(6) 74(7) 61(6) 92(9) 81(8) 63(6) 64(6) 83(8) 59(5) Meta
26:46 59:50 1:29:18 1:48:38 2:08:53 2:17:37 2:29:17 3:08:48 3:36:34 4:05:37 4:34:58 4:43:29 5:26:38 6:27:27
26:46 33:04 29:28 19:20 20:15 8:44 11:40 39:31 27:46 29:03 29:21 8:31 43:09 1:00:49
37 BEGONA VILLA 1ZQ IZQUIERDO / Elena Garcia Villar6  Dixit DO-6h 32 5:49:00 32
36(3) 69(6) 31(3) 41(4) 90(9) 77(7) Meta
21:01 59:26 1:32:01 1:51:53 3:11:42 5:08:59 5:49:00
21:01 38:25 32:35 19:52 1:19:49 1:57:17 40:01
38 Daniel Rodriguez / MAITE FONTANET ESCOBET THE WILD BOAR XV-6h 29 5:52:11 29
33(3) 45(4) 57(5) 40(4) 70(7) 65(6) Meta
21:06 40:57 1:45:44 2:46:26 3:07:07 4:31:09 5:52:11
21:06 19:51 1:04:47 1:00:42 20:41 1:24:02 1:21:02
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Pos Nombre Club Cat. Pts Tiempo Penal Sc Tot
Rogaine (39) 47 C 262 Pts 6:00:00 (cont.)
1 ALBERT HERRERO CASAS / Aurelio Antonio Olivar Aligots - Tierra Tragame HO-6h 183 5:57:13 183
Xavier Ayala Sal Ayala Salla/ MIQUEL VIRGILI VIDAL ATMOSFERA-RAID HO-6h 133 bandona
36(3) 33(3) 45(4) 57(5) 40(4) 70(7) 65(6) 55(5) 84(8) 51(5) 72(7) 76(7) 62(6) 53(5) 46(4) 32(3) 44(4)
3:58 10:30  20:09 35:21 41:22  54:48 1:08:04 1:15:13 1:24:00 1:31:51 1:48:57 1:58:50 2:12:12 2:23:05 2:34:29 2:44:14 3:02:06
3:58 6:32 9:39 15:12 6:01 13:26 13:16 7:09 8:47 7:51 17:06 9:53 13:22 10:53 11:24 9:45 17:52
58(5) 59(5) 83(8) 64(6) 81(8) 92(9) 61(6) Meta *92
3:18:58 3:33:51 4:03:46 4:14:05 4:37:11 5:05:41 5:25:19 5:07:04
16:52 14:53 2955 10:19 23:06  28:30 19:38
Popular (34) 31C 174 Pts 3:00:00
1 Oscar Rios / LLUIS SALADIE GIL PRIORAT MONTSANT 2 HO-3h 83 3:08:07 -10 73
36(3) 48(4) 41(4) 82(8) 31(3) 69(6) 44(4) 59(5) 64(6) 81(8) 47(4) 61(6) 74(7) 60(6) 90(9) Meta
3:11 7:24 16:54 25:02 33:58 42:06 57:02 1:12:13 1:27:08 1:50:28 2:04:20 2:11:38 2:23:24 2:30:29 2:50:32 3:08:07
3:11 4:13 9:30 8:08 8:56 8:08 14:56 15:11 14:55 23:20 13:52 7:18 11:46 7:05  20:03 17:35
2 David Labrador / Ceélia Llurba Rui Shi XO-3h 60 2:53:44 60
36(3) 48(4) 41(4) 31(3) 69(6) 44(4) 59(5) 64(6) 71(7) 90(9) 43(4) 52(5) Meta
5:31 11:23  23:33 29:33 40:19  54:59 1:12:07 1:36:14 1:51:54 2:14:14 2:34:43 2:45:19 2:53:44
5:31 5:52 12:10 6:00 10:46 14:40 17:08 24:07 15:40 22:20 20:29 10:36 8:25
3 Joan Perales Pulido / Ivan Garcia Rue MAIFARTS HO-3h 59 2:59:48 59
52(5) 43(4) 67(6) 77(7) 50(5) 75(7) 73(7) 34(3) 60(6) 90(9) Meta
9:14 19:12 38:11 52:32 1:09:34 1:24:55 1:41:03 1:52:42 2:10:35 2:34:10 2:59:48
9:14 9:58 18:59 14:21 17:02 15:21 16:08 11:39 17:53 23:35 25:38
4 JUAN JOSE FERNANDEZ VAZQUEZ / Alejandro Martin  BOcadillo de Jamo6 HO-3h 58 2:59:12 58
36(3) 44(4) 59(5) 64(6) 81(8) 47(4) 61(6) 56(5) 85(8) 69(6) 31(3) Meta
5:13 23:54 40:41 56:16 1:21:11 1:34:26 1:40:46 1:53:51 2:15:35 2:37:58 2:45:42 2:59:12
5:13 18:41 16:47 15:35 24:55 13:15 6:20 13:05 21:44 22:23 7:44 13:30
5 Josep Torta Garcia EbreActiu.cat HO-3h 56 2:54:40 56
36(3) 44(4) 69(6) 31(3) 41(4) 82(8) 90(9) 42(4) 67(6) 43(4) 52(5) Meta
5:20 17:02 4353 51:39 1:00:40 1:13:45 1:48:27 2:03:58 2:15:21 2:35:05 2:45:37 2:54:40
5:20 11:42 26:51 7:46 9:01 13:05 34:42 15:31 11:23 19:44 10:32 9:03
6 ALBERT REVERTE MOYA Dunita Locurita HO-3h 56 2:54:42 56
36(3) 44(4) 69(6) 31(3) 41(4) 82(8) 90(9) 42(4) 67(6) 43(4) 52(5) Meta
5:25 17:00 43:48 51:43 1:00:47 1:13:47 1:48:29 2:03:53 2:15:23 2:35:01 2:45:33 2:54:42
5:25 11:35  26:48 7:55 9:04 13:00 34:42 15:24 11:30 19:38 10:32 9:09
7 JOSEP MARIA SENAN AMOROS / JORDI BASORA CAMPO Els burrus HO-3h 59 3:02:30 -5 54
52(5) 43(4) 67(6) 77(7) 50(5) 75(7) 73(7) 34(3) 60(6) 90(9) Meta
7:01 19:59 3314 42:22 53:46 1:07:24 1:19:17 1:29:11 1:45:01 2:14:25 3:02:30
7:01 12:58 13:15 9:08 11:24 13:38 11:53 9:54 15:50 29:24 48:05
8 RICARD REIXACH COMAS senseamics HO-3h 50 2:54:47 50
52(5) 43(4) 67(6) 77(7) 50(5) 75(7) 73(7) 34(3) 60(6) Meta
8:47 20:14  38:24 56:48 1:17:33 1:32:13 1:46:06 1:58:07 2:21:22 2:54:47
8:47 11:27 18:10 18:24 20:45 14:40 13:53 12:01 23:15 33:25
9 Yolanda TORREBADELLA MAYOR / Jaume GROS PARAD Born To Run XO-3h 60 3:05:34 -10 50
52(5) 43(4) 77(7) 50(5) 75(7) 73(7) 34(3) 74(7) 60(6) 90(9) Meta
9:05 18:50 1:01:37 1:13:36 1:27:40 1:40:59 1:52:08 2:12:07 2:21:08 2:44:32 3:05:34
9:05 9:45  42:47 11:59 14:04 13:19 11:09 19:59 9:01 23:24 21:02
10 XAVIER SAVALL GRAU / SANDRA VEA VILA / Francesc C Trail Cambrils XO-3h 44 2:56:33 44
36(3) 44(4) 31(3) 41(4) 82(8) 90(9) 71(7) 69(6) Meta
5:38 22:35  33:25 42:52 54:40 1:44:40 2:15:42 2:40:02 2:56:33
5:38 16:57 10:50 9:27 11:48 50:00 31:02 24:20 16:31
11 Josep Enric Benaiges / Alba Vendrell / Berta Vendrell / Returns X-Men XO-3h 44 2:58:45 44
41(4) 31(3) 69(6) 71(7) 85(8) 90(9) 48(4) 36(3) Meta
17:00 26:48  40:59 1:14:14 1:34:58 2:06:18 2:45:24 2:53:51 2:58:45
17:00 9:48 14:11 33:15 20:44  31:20 39:06 8:27 4:54
12 MARTI RAMIREZ FERRE / Jofre Ramirez Garcia ENCIGALATS TEAM FAM-3h 39 2:59:14 39
52(5) 43(4) 67(6) 42(4) 35(3) 54(5) 90(9) 36(3) Meta
10:06 23:19 51:03 1:04:39 1:25:20 1:34:10 2:17:07 2:53:35 2:59:14
10:06 13:13 2744 13:36 20:41 8:50 42:57 36:28 5:39
13 Lluis Comas / Olga Boet Escarceller trencapinyes XO-3h 38 2:52:34 38
52(5) 43(4) 67(6) 42(4) 35(3) 90(9) 48(4) 36(3) Meta
7:18 19:30  48:24 1:01:42 1:18:26 2:04:00 2:39:47 2:46:14 2:52:34
7:18 12:12 28:54 13:18 16:44 45:34 35:47 6:27 6:20
14 Jaume Marginet Robas / Marc Marginet Vidal Els Margis team FAM-3h 34 2:55:47 34
36(3) 44(4) 59(5) 71(7) 85(8) 31(3) 41(4) Meta
4:57 24:50 1:09:26 1:32:46 1:55:16 2:38:16 2:46:27 2:55:47
4:57 19:53  44:36 23:20 22:30  43:00 8:11 9:20
15 Isaac Contra Vilalta / Enric Fernandez Caballe / Robert Beerunners TGN HO-3h 32 2:59:19 32
48(4) 43(4) 42(4) 50(5) 75(7) 54(5) 35(3) Meta
7:12 23:53 1:07:03 1:25:55 1:42:35 2:04:18 2:11:47 2:59:19
7:12 16:41  43:10 18:52 16:40  21:43 7:29 47:32
16 Montse Pifiol Clofent / Roger Bella Pifiol / Joan Iniesta Tutuki FAM-3h 42 3:08:29 -10 32
36(3) 44(4) 31(3) 69(6) 59(5) 64(6) 71(7) 85(8) Meta
5:10 24:24  36:57 47:16 1:22:04 1:38:03 1:54:20 2:30:47 3:08:29
5:10 19:14 12:33 10:19 34:48 15:59 16:17 36:27 37:42
17 PEP SALA MICOLA / MARTA MONCUNILL PALA STMPERDUTS XO-3h 31 2:58:34 31
52(5) 43(4) 77(7) 67(6) 42(4) 50(5) Meta
9:55 20:23 38:48 57:11 1:14:51 1:37:47 2:58:34
9:55 10:28 18:25 18:23 17:40  22:56 1:20:47
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Pos Nombre Club Cat. Pts Tiempo Penal Sc Tot
Popular (34) 31C 174 Pts 3:00:00 (cont.)
1 Oscar Rios / LLUIS SALADIE GIL PRIORAT MONTSANT 2 HO-3h 83 3:08:07 -10 73
18 Rosa AGUADO / Jordi Sella Koala's Team Garraf XO-3h 35 3:00:58 -5 30
52(5) 43(4)  67(6) 42(4) 50(5) 77(7)  48(4) Meta
12:18 26:21  56:40 1:16:25 1:44:59 2:06:59 2:54:30 3:00:58
12:18 14:03 30:19 19:45 28:34 22:00 47:31 6:28
19 Carles Monsech Gomez / Marc Gomez Ruiz / Marta Agu THE CUNYAOS XO-3h 29 2:56:49 29
44(4) 69(6) 31(3) 41(4) 48(4) 36(3) 52(5) Meta
46:18 1:20:14 1:35:57 2:00:29 2:17:15 2:26:26 2:46:38 2:56:49
46:18 33:56 15:43 24:32 16:46 9:11 20:12 10:11
20 Albert Vila Casol / Meritxell Jové Llop El Nervi de la Llibertat XO-3h 28 2:37:10 28
48(4) 41(4) 82(8) 31(3) 69(6) 36(3) Meta
7:07 34:21 1:16:57 1:42:57 2:03:01 2:25:16 2:37:10
7:07 27:14  42:36 26:00 20:04  22:15 11:54
21 David De Mingo / Cristina Castafieda Crisda XO-3h 27 2:49:06 27
36(3) 44(4) 31(3) 41(4) 48(4) 43(4) 52(5) Meta
10:00 27:26 1:11:15 1:25:48 1:56:24 2:22:50 2:38:07 2:49:06
10:00 17:26 43:49 14:33 30:36 26:26 15:17 10:59
22 JOSEP PENA / MARIANO DOMINGO / EVA BARBADILLO CCT XO-3h 29 3:02:48 -5 24
36(3) 48(4) 41(4) 31(3) 69(6) 44(4) 52(5) Meta
26:06 35:02 1:05:32 1:17:19 1:36:50 2:00:18 2:48:03 3:02:48
26:06 8:56  30:30 11:47 19:31  23:28 47:45 14:45
23 Muntsa Salla Rovira/ Jana Ortega Salla/ Jordi Ortega JANA's TEAM FAM-3h 23 2:48:25 23
52(5) 43(4) 48(4) 41(4) 31(3) 36(3) Meta
17:35 49:10 1:27:07 2:01:01 2:13:51 2:40:16 2:48:25
17:35 31:35 37:57 33:54 12:50 26:25 8:09
24 Anna Salgado Jimenez / lluc miralbell blanch Lluc & Anna XO-3h 32 3:08:14 -10 22
36(3) 48(4) 52(5) 43(4) 77(7) 50(5) 42(4) Meta
5:47 11:15  40:39 53:32 1:10:28 1:34:25 2:01:49 3:08:14
5:47 5:28 29:24 12:53 16:56 23:57 27:24 1:06:25
25 HEIGO POLD / ULVI-KARMEN MOLLER XT Sport-Cambrils Park XO-3h 62 3:22:58 -40 22
48(4) 36(3) 44(4) 69(6) 31(3) 41(4) 82(8) 90(9) 71(7) 60(6) 54(5) 35(3) Meta
6:32 12:05 24:21 37:17 48:08 55:52 1:06:59 1:37:11 2:01:32 2:21:17 2:39:23 2:44:32 3:22:58
6:32 5:33 12:16 12:56 10:51 7:44 11:07 30:12  24:21 19:45 18:06 5:09 38:26
26 Antoni Miralles Pedrola / Miquel Maria Nolla Pujals Ja hi som tots HO-3h 18 2:50:11 18
52(5) 43(4) 67(6) 36(3) Meta
14:12 30:28 2:03:19 2:41:19 2:50:11
14:12 16:16 1:32:51 38:00 8:52
27 Xenia Giraldo Valles / Melquiades Giraldo Vazquez Xino Xano Team XO-3h 16 2:46:20 16
36(3) 44(4) 69(6) 31(3) Meta
8:15 24:31 1:22:06 2:05:28 2:46:20
8:15 16:16 57:35 43:22 40:52
28 Clara Pellisa / Vane Benet / Ester Torreblanca/ Judith Topgirls DO-3h 14 2:56:55 14
36(3) 44(4) 31(3) 41(4) Meta
8:00 25:19 2:26:42 2:39:50 2:56:55
8:00 17:19 2:01:23 13:08 17:05
29 TERESA BOLARNO GUIVERNAU / Ester Arnal Orientadesa Objectes DO-3h 26 3:28:49 -50 0
36(3) 44(4) 59(5) 64(6) 81(8) Meta
8:20 23:33 1:21:21 1:46:02 2:21:50 3:28:49
8:20 15:13 57:48 24:41 35:48 1:06:59
30 Marta Martinez Vives / Marc Garcia Cuesta Team dels Ports XO-3h 49 3:30:12 -49 0
48(4) 41(4) 82(8) 90(9) 60(6) 34(3) 73(7) 54(5) 35(3) Meta
5:21 17:22  29:00 1:15:.00 1:58:12 2:10:50 2:20:07 2:43:16 2:47:45 3:30:12
5:21 12:01 11:38 46:00 43:12 12:38 9:17 23:09 4:29 42:27
Marc Torrents Camps / LLUIS TORRENTS CAMPS / ALB TMS HO-3h 0 2:57:47 Desc.
Meta *48 *52 *52 *43 *67 *77 *50
2:57:47 6:57 23:39 24:41  37:23 1:19:45 1:37:04 2:02:04
2:57:47
nc ALBERT BIELSA MILLAN ACE bombers Barcelona HO-3h No sale
nc ANDER ZUGAZAGA CORTAZAR Mirua HO-3h No sale
nc BERNAT ROVIRA PEREZ Bernat HO-3h 74 2:59:38 74
52(5) 48(4) 43(4) 67(6) 42(4) 77(7) 50(5) 75(7) 54(5) 35(3) 90(9) 82(8) 41(4) 31(3) Meta
6:51 26:14 39:14 53:36 59:36 1:11:21 1:22:18 1:35:17 1:46:19 1:51:00 2:10:38 2:31:50 2:38:46 2:43:47 2:59:38
6:51 19:23 13:00 14:22 6:00 11:45 10:57 12:59 11:02 4:41 19:38 21:12 6:56 5:01 15:51
Mini (9) 9C 32Pts 1:00:00
1 PAU ROFES ANGUERA / JESUS ROFES MESTRE ELS TRENCALOSOS MiniRo-1 24 54:13 24
38(3) 36(3) 49(4) 48(4) 140(4) 37(3) 130(3) Meta
2:.07 5:50 14:25 19:03 27:17 47:08 50:29 54:13
2:07 3:43 8:35 4:38 8:14 19:51 3:21 3:44
2 SERGI DOMINGO BRU / NURIA DOMINGO MUNOZ DOMINGO'S TEAM MiniRo-1 24 58:24 24
38(3) 36(3) 49(4) 48(4) 130(3) 140(4) 37(3) Meta
5:23 7:59 19:40 28:40 35:16  42:04 52:47 58:24
5:23 2:36 11:41 9:00 6:36 6:48 10:43 5:37
3 TXELL RIBE MARTI / DIMITRI LA ROl HOFMANS / MARTI ELS 4 FANTASTICS MiniRo-1 23 52:16 23
39(3) 37(3) 140(4) 130(3) 48(4) 38(3) 36(3) Meta *39
3:59 13:34 26:00 31:27 37:24 42:45 45:03 52:16 4:42
3:59 9:35 12:26 5:27 5:57 5:21 2:18 7:13
4 MARINA REJAT ALEMANY / BERTA RODOREDA REJAT /T ROURES MiniRo-1 23 53:14 23
39(3) 37(3) 140(4) 130(3) 48(4) 38(3) 36(3) Meta
4:49 10:59 18:42 25:40 36:02 43:28 46:07 53:14
4:49 6:10 7:43 6:58 10:22 7:26 2:39 7:07
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Pos Nombre Club Cat. Pts Tiempo Penal Sc Tot
Mini (9) 9C 32Pts 1:00:00 (cont.)
1 PAU ROFES ANGUERA / JESUS ROFES MESTRE ELS TRENCALOSOS MiniRo-1 24 54:13 24
5 MERITXELL VIVES TORRENTS / MARTA NOGUES VIVES ALMONSTER GIRLS MiniRo-1 20 55:17 20

39(3) 37(3) 140(4) 48(4) 130(3) 38(3) Meta
3:04 9:14  18:18 40:16 45:31  51:34 55:17
3:04 6:10 9:04 21:58 5:15 6:03 3:43
6 Raquel Fontanals / Bruna Comas / Ares Comas totoro MiniRo-1 19 51:10 19
39(3) 37(3) 140(4) 130(3) 38(3) 36(3) Meta
5:23 14:19 24:28 34:16 41:17 44:03 51:10
5:23 8:56  10:09 9:48 7:01 2:46 7:07
7 Pep Comas / Eloi Comas / Isil Comas koro sensei MiniRo-1 19 51:16 19
39(3) 37(3) 140(4) 130(3) 38(3) 36(3) Meta
5:04 14:30 25:00 34:34 41:29 43:56 51:16
5:04 9:26  10:30 9:34 6:55 2:27 7:20
8 DIDAC RODOREDA REJAT / LLUIS RODOREDA ARMADA EMPENTA MiniRo-1 18 46:11 18
39(3) 37(3) 52(5) 140(4) 130(3) Meta
4:05 9:04  27:48 35:07 40:10  46:11
4:05 4:59 18:44 7:19 5:03 6:01

9 Maria del Mar Vidal Masip / Laia Marginet Vidal Les xurri-murris MiniRo-1 3 38:30 3
37(3) Meta
3:26 38:30

3:26 35:04



